Agréguese el oficio y anexo del Secretario Técnico de la 

Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del 
Estado de Morelos, mediante los cuales informa que ya se aprobó el 
Dictamen del Decreto que declara la invalidez parcial del diverso mil 
setenta y uno (1071) materia de esta controversia constitucional, el 
cual se envió a la Secretaría de Servicios Legislativos y 
Parlamentarios del Congreso para que se someta a la consideración 
del Pleno de ese órgano legislativo demandado.  

Requerimiento. 
Atento a lo anterior, se requiere al Presidente de la Mesa